Rua Vereador José Jardim Siqueira, 87 – Res. Karls Roes – CEP 87.230-000 – Jussara – Paraná

Fone/Fax: (44) 3628- 0921 – e-mail: jussaraprev@jussara.pr.gov.br

JUSSARAPREV
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos de Jussara

CNPJ Nº 01.048.489/0001-34

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 06/2023- JUSSARAPREV

  Que entre si fazem de um lado o Instituto de Previdência dos Servidores Públicos de Jussara,

pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 01.048.489/0001-34, com sede na rua

José Jardim Siqueira, 87, Res. Karls Roes, na cidade de Jussara-PR, neste ato representado pelo Presidente,

Marcio Oliveira Apolinário, brasileiro, casado, residente e domiciliado nesta cidade, adiante denominado

CONTRATANTE, e de outro lado a empresa COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS MARANHÃO LTDA -

CNPJ Nº 41.658.979/0001-77, , doravante denominada CONTRATADA,  tem justos e contratados as

seguintes cláusulas e Condições.

CLÁUSULA PRIMEIRA

O presente termo aditivo tem por objeto, modificação do contrato nº 06/2023 de 18/09/2023, identificador nº

06 na Modalidade de Dispensa 06/2023

 CLÁUSULA SEGUNDA – VALOR

Para reequilíbrio contratual e devido a variação no preço do litro da gasolina , o valor pago por litro passa a

ser R$ 6,19 (seis reais e dezenove centavos)

CLÁUSULA QUARTA– ALTERAÇÕES

As demais cláusulas do contrato inicial de 18/09/2023  permanecem sem modificações e alterações.

 E por estarem assim, justos e contratados, as partes assinam o presente termo aditivo, na presença de

duas testemunhas.

Jussara, 14 de fevereiro de 2025

Comércio de Combustíveis Maranhão                                                             Marcio Oliveira Apolinário

            Contratada                                                                                                        Contratante

Testemunhas:

__________________________                                                                        _________________________

Laura de Fatima Morotti Vieira                                                                                Leonardo Colauto Mori

		2025-02-17T09:30:10-0300

		2025-02-17T10:15:16-0300
	MARCIO APOLINARIO
	Eu estou aprovando este documento

		2025-02-17T11:26:16-0300

		2025-02-17T13:58:27-0300
	MARIA DO CARMO DARIO ANDERSON:48565849953